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AddQ Koncept. PCB-testsystem
Testning av kretskort för både utvecklings- och produktionstest

Ni äger testsystemet  Tack vare att ni kommer att äga testsystemet så finns 
möjlighet att lägga produktionen där den är som mest fördelaktig och kostnads-
effektiv.

Testramverk AddQ utvecklar objektorienterade testramverk. Detta för att ni 
skall kunna minska ert personalbehov för utveckling och underhåll samt öka 
kvalitén på det som testas. Ledtiderna i era projekt kortas, då utvecklingen av 
testsystem går mycket snabbare tack vare färdiga beprövade komponenter samt 
en effektiv utvecklingsmiljö.

Support  Finns behov av support kan även det hanteras av AddQ. Supporten 
kan bestå utav flera olika sorters support såsom teknisk support vid uppdatringar 
av tester och testfall,  installationsssupport vid t.ex. anpassningar för nya produk-
ter. AddQ kan även erbjuda mentorskap och utbildning om ni själva vill hantera 
supporten.

Partners
	 National Instruments
	 Columbia Elektronik
	 Pickering m.fl.

Om AddQ 
AddQ är experter på test och kvalitetssäkring. Nyckelordet i vår verksamhet är affärsnytta. De tjänster våra 
konsulter levererar ska alltid bidra till att förbättra kvaliteten och effektiviteten i din verksamhet.   Vi erbjuder 
också utbildningar och seminarier som ger inspiration och vägledning.

Med vårt samarbete med flera olika partners kan vi erbjuda kostnadseffektiva koncept som bygger på testramverk 
från AddQ samt testfixturer från Columbia och mätinstrument från bl.a. National Instruments eller Pickering 
Interfaces.

AddQ kan erbjuda PCB-testsystem som passar för både utvecklings- och produktionstest. Testsystemen anpassas 
efter era önskemål och kan varit hel- eller halvautomatiska.

Testfixturer, instrument och mjukvara:

Leverantör av testfixtur eller mentorskap  AddQ ger er möjlighet att välja om ni vill lägga ut tillverkningen av test-
fixturer och testsystem eller så kan vi erbjuda hjälp med att bygga upp kompetensen internt i ert företag. 


